
 

 

 

 

Vážení, 

 

dovoluji si Vám tímto oznámit, že s okamžitou platností dochází ke změně čísla bankovního 

účtu VčOTS.  

Číslo před lomítkem zůstává stejné, jen se liší kód banky za lomítkem. 

Původně /0800, nyní /0600.  

Od České spořitelny k Monetě odcházíme z důvodu vysokých poplatků.  

U České spořitelny jsme platili cca 5-6 tis. ročně, u Monety nyní vše zdarma. 

Do konce roku budou ještě v platnosti oba účty, takže pokud omylem zašlete platbu na 

původní účet, nic se neděje.  

Budu však rád, aby již od teď všechny platby odcházely na účet nový. 

 

 

NOVÉ ČÍSLO ÚČTU VčOTS:  1236441309 / 0600 
 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

Jaroslav RYBKA 

prezident VčOTS 

 

T: +420 777 125 232 

 

Východočeský oblastní tenisový svaz 

K Vinici 1901, Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice 

IČ: 05249520 

č.ú. : 1236441309/0800 

www.vychodocesky.cztenis.cz  

 

http://www.vychodocesky.cztenis.cz/

